
Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi Otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-16889/2023/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24. 10. 2022

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je vybavení lodě pohonnými jednotkami, převodovými jednotkami, 
motorovými jednotkami, řídícími jednotkami, včetně kompletního vybavení kormidelny se všemi 
zařízeními a včetně protikorozní ochrany lodního tělesa. Součástí předmětu veřejné zakázky je také 
úspěšné provedení předepsaných zkoušek lodi před jejím uvedením do provozu a zajištění všech 
technických a zákonných náležitostí pro její uvedení do provozu.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: Loděnice Chvaletice, a.s.
IČO: 17191921
Sídlo: Trojská 629/116, Troja, 171 00 Praha 7

Dodavatel: JESKO CZ s.r.o.
IČO: 27483428
Sídlo: Věry Junkové 503, Studánka, 530 03 Pardubice

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: JESKO CZ s.r.o.
IČO: 27483428
Sídlo: Věry Junkové 503, Studánka, 530 03 Pardubice

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi Otevřené řízení

Strana 2/2

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel 
splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku.

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
18 503 000 Kč bez DPH

H. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, protože se jedná o dodávku vybavení jednoho plavidla. 
Pro zadavatele by takové rozdělení znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost a možné 
zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, resp. nákladů spojených splněním veřejné zakázky více 
dodavateli.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2023-03-08T13:12:51+0100




